hic auctoritari et prout successit i latinis volūtas obre
 p. ad. q. tale statutu sup se libere receperit. et hec duo
 fecerit itaturu firmu. Sed greci dederunt tergu. et q. no
 p. senserit i ta nobile statutu vt vasa sua seruarēt mūda
 ablatu est regnū et intelligentia scripturaru. et datū ē gēri
 facient fructu eius. Sic igit paret q. poruit. Nec solū
 licit. imo etiā deute. et hoc ppter duo. qm in actu car
 nali q. ē vltus matrimonij vt plurimū ē libido. et in coha
 bitatione vt plurimū ē sollicitudo. Et libido siue carna
 lis delectatio reddit fetidū et imundū. et sollicitudo red
 dit diuisum. et qm clerici i sacris ordinibz constituti dec
 esse mūdū cū ferat vasa dñi. decet nihilominus esse sol
 licitū et attentū. vt sollicitet et diligēter seruiat domino.
 et studet quō placeat christo. id decēs fuit eos ab vxor
 bus separari. vt poia fierēt idonei cultores ministri alta
 ris. Si enī illi q. comedebāt panes. p. dñs vasa sc̄ta ha
 bere debebāt. qnto magis isti q. agno imaculato assistūt
 et dispensant et sumūt. omni puritate et s̄citate dñe ful
 gere. et vasa sua custodire in scripcione et honore. nō in
 desiderij p̄ate. Certe hoc nō r̄m decēs sed et etiā decēssimū
 iudicabit omnis anīa q. est templū spūsc̄i. Et nō de
 cat t̄m. imo etiā expediēs fuit. P̄mo ppter vitandū
 irregularitatis piculū. secūdo ppter vitadū latrocinij
 P̄pter vitadū piculū. q. si mulier q. est vxor alicuius
 cognoscat aliū viz. et ille vir p. cognoscat eā. iā irregu
 laris ē. et iō si vxor sacerdotis greci fornicat. iā amplius
 nec cū ipa nec cū alia p̄rem habere. et q. difficile ē talibz
 abstinere frequenter i irregularitate incidēt et cū peri
 culo ministrare si vxores haberent. Secūdo vō ppter
 vitandū latrocinij. Si enī ep̄i et archiep̄i nūc filios ha
 berēt. omnia bona ecclesiastica furarētur et diriperēt. ita
 q. paup̄ibz pauca vl nulla remāerēt. cū enī mō q. gregēt
 et dicit nepotes quasi gradibz icōputabilibz ab eis elō
 garas. qd facerēt si haberēt filios legitimos. Unūq. q.
 q. arrendat qntū cēt piculū. iō puidit spūsc̄i hōffen
 diculū auferre. et iō p̄silio hoc statutu fuit i ecclia sc̄ta dī
 vt clerici ad sacros ordines veniētēs nullo mō m̄rimo
 14 nio possint vti. Ad illud q. qd obr̄ q. clerici indigent
 remedio. dō. q. vey ē. sed t̄m nō solū ē remediū m̄rimo
 niū ad vitandū fornicationē. sed m̄to nobilius remedi
 um ē macerare carnē. vñ qñ octis ē et nulla ē carnis ma
 ceratio. si nutritur et impinguat v̄ter. t̄m p̄statut forni
 catione igni luxurie. et ideo aliq. vides difficile cōtinere.
 sed si occuparet se bono exercitio. et carnē macerarent.
 alio remedio nō indigerēt. et istud remediū ē eis cessuz
 q. v̄nt eoz statū. Ad illud vō ē remediū qd nō cōpente
 eoz celibatur. Ad illud qd obr̄ q. difficultimū ē absti
 15 nere iuuentibz ab actu carnis. dōm reuera hoc difficulti
 mū ē. q. q. ignē abscondit in sinu quō p̄t cū ferre vt eius
 plāte non ardeat. difficile aut̄ est cringere ignē imit
 rēdo ligna. s̄z faciliū ē sup̄ iudendo aquā. Si enim
 vis cōtinere. necesse habes mulieres effugere et carnem
 macerare. maxime si iuuentis es. q. si hoc feceris. et cō
 nētia amare ceptis. fiet tibi nō solū nō difficile. imo per
 omnia facile. Cū enī dī q. lex noua ē on. leue. hoc dī rōe
 charitatis. q. cetera m̄adata facit facilia. q. q. caret valō
 16 difficultiter p̄t onus portare. Ad illud qd obr̄ de p̄se
 ctione. dōm. q. ecclesia nullū compellit absoluta ipul
 sione. sed s̄b conditione que ē in voluntate homis. scz.
 si velit ordinē suscipere. et hoc nō est cōpellere simpliciter
 sed hō tunc se obligat qñ volūtate sumit ordinē. opov
 tet enī q. accipiat ipm cum suo onere. Ad illud quod
 17 obr̄ q. nō maioris p̄secrōis est moderna ecclesia q. erat
 eccia p̄mitina. dō q. illi n. p̄erebar. r̄m p̄p̄ p̄sonaz pau